

POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI
ul. Złotnickiego 25
98-220 ZDUŃSKA WOLA

Zduńska Wola, dn. 30.08.2017 r.

ZP.272.2.19.2017

Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi dla klas o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz z I-szym wyposażeniem w Zespole Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Brak projektu elektrycznego zagospodarowania terenu.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową o brakujące projekty z zakresu robót elektrycznych poprzez aneks nr 3 do SIWZ , równocześnie zmieniając w SIWZ termin składania ofert na 05.09.2017 r. godz. 11:00.

Pytanie nr 2

W projekcie instalacji elektrycznych występują szafy RACK GPD oraz ST. Proszę o przesłanie schematu szafy ST lub zestawienia wyposażenia.

Odpowiedź

Szafka ST jest obudową systemu nagłośnienia sali konferencyjnej pomieszczenia nr 2.6. Schemat blokowy wraz z wyposażeniem szafy przedstawia rys. nr E7.

Pytanie nr 3

Proszę o przesłanie schematu szafy RACK ozn. Jako KST DGT IP R.



Odpowiedź

Szafa DGT-IP R oznaczona jako KST DGT IP R nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie branży elektrycznej nie ma dostawy projektorów multimedialnych oraz ekranów do tych projektorów

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w zakresie branży elektrycznej nie ma dostawy projektorów multimedialnych oraz ekranów do tych projektorów.

Pytanie nr 5

W przedmiarze sanitarnym rur o fi160 jest 8,5m, a w projekcie 58m. Co należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Odpowiedź na to pytanie została opublikowana na stronie www.bip.powiatzduńskowolski.pl – Odpowiedzi nr 2 na zapytania do SIWZ w dniu 25.08.2017 – patrz odpowiedź na pytanie nr 8, cytata:

„Przyłącze wodociągowe, kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy wycenić i wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z zastrzeżeniem, że w przypadku kanalizacji deszczowej w zakres wykonania wchodzi odcinki kanalizacji Kdi – Kd2, Kd2 – Kd 3, Kd3 – Kd 14. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca powinien wycenić wszystkie prace zgodnie z dokumentacją projektową w skład której wchodzi projekt budowlany, wykonawczy, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), specyfikacja techniczna I-ego wyposażenia (STW), opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz zapisy w SIWZ. Dołączone do SIWZ przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy.”

Pytanie nr 6

W przedmiarze sanitarnym rur o fi200 jest 68m, a w projekcie 295m. Co należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Odpowiedź na to pytanie została opublikowana na www.bip.powiatzduńskowolski.pl – Odpowiedzi nr 2 na zapytania do SIWZ w dniu 25.08.2017 – patrz odpowiedź na pytanie nr 8, cytata:

„Przyłącze wodociągowe, kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy wycenić i wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z zastrzeżeniem, że w przypadku kanalizacji





deszczowej w zakres wykonania wchodzi odcinki kanalizacji Kdi – Kd2, Kd2 – Kd 3, Kd3 – Kd 14. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca powinien wycenić wszystkie prace zgodnie z dokumentacją projektową w skład której wchodzi projekt budowlany, wykonawczy, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), specyfikacja techniczna I-ego wyposażenia (STW), opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz zapisy w SIWZ. Dołączone do SIWZ przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy.”

Pytanie nr 7

W przedmiarze sanitarnym studni fi425 jest 6, a w projekcie 13szt. Co należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Odpowiedź na to pytanie została opublikowana na stronie www.bip.powiatzdunskowolski.pl – Odpowiedzi nr 2 na zapytania do SIWZ w dniu 25.08.2017 – patrz odpowiedź na pytanie nr 8, cytat:

„Przyłącze wodociągowe, kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy wycenić i wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z zastrzeżeniem, że w przypadku kanalizacji deszczowej w zakres wykonania wchodzi odcinki kanalizacji Kdi – Kd2, Kd2 – Kd 3, Kd3 – Kd 14. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca powinien wycenić wszystkie prace zgodnie z dokumentacją projektową w skład której wchodzi projekt budowlany, wykonawczy, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), specyfikacja techniczna I-ego wyposażenia (STW), opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz zapisy w SIWZ. Dołączone do SIWZ przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy.”

Pytanie nr 8

Czy w brodziku ma być montowana kabina prysznicowa? Jeśli tak to jaka – plastikowa czy ze szkła hartowanego?

Odpowiedź

Tak, w brodziku ma być zamontowana kabina prysznicowa plastikowa.

STAROSTA
W. Rychn
Wojciech Rychnik

